重大城科〔2016〕44号

关于开展“城科精神”大讨论活动的通知

各单位：
2016年是深化教育领域综合改革、步入“十三五”的关键年，也是回顾办学十年成果、总结办学十年经验、转型发展创办特色鲜明的应用技术大学的关键年。在集团成立25周年和学校办学10年之际，学校将举办十年校庆系列活动之 “城科精神”大讨论。本次活动以“凝练十年办学经验、创办特色独立学院”为主题，回顾办学历程，总结办学成果，彰显办学成就，凝练城科精神。现将相关内容通知如下：
一、活动范围
全校师生员工
二、活动时间
3月28日至5月16日
三、活动形式
各单位要通过理论学习、组织生活、班会、团会、工会、社团等活动形式，追寻学校十年办学足迹，将各个时段、各个领域代表城科文化和发展轨迹的事记，通过讲述自身感受、提供校友风采、展示办学成果等方式展示出来，讨论、征集城科办学十年来凝聚的精神财富。
四、活动要求
各单位要以十周年校庆为契机，认真总结、提炼本单位的精神财富和发展理念。讨论活动要做到师生员工全覆盖，鼓励动员师生员工表述自己对城科文化和城科精神的理解，树立师生员工的主人翁意识。讨论活动要多次开展，秉持高质量、高标准的态度开展好这次“城科精神”大讨论活动，对讨论内容要加以提炼、浓缩，形成讨论结果。各单位于5月16日之前将讨论结果报送宣传处。
联系人：朱  睿     联系电话：49481298
报送邮箱：2893041768@qq.com
                                 重庆大学城市科技学院
2016年3月23日

[bookmark: _GoBack]  重庆大学城市科技学院                     2016年3月23日印发